Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022			                             	       	                     114
г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений на 2022 год, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения					И.И. Игнатенко

Постановление вносит
начальник экономического сектора
А.Г. Оникиец
Приложение к  постановлению Администрации Сальского городского поселения
от 18.03.2022 № 114

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункт 2.3.2 изложить в новой редакции Приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений».

2.3.2. Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения (кроме общесистемного программного обеспечения) определяется из следующих показателей:
	Наименование сопровождаемого
программного обеспечения
	Норматив цены сопровождения в год, не более, руб.

	Программный продукт «Эконом-Эксперт»
	52 000,00

	Предоставление неисключительного права (право использования) 1 (одной) лицензий программного средства для электронных вычислительных машин Автоматизированная система «Диалан – Поступления в бюджет», в составе:
• Автоматизированная система «Диалан - Поступления в бюджет» (версия 1.18.0.51).
• Абонемент на годовую техническую поддержку
	4440,00

	Установка обновлений программ «1 С: Предприятие 8» для нужд Администрации Сальского городского поселения. Количество рабочих мест-4
	16 248,00

Начальник отдела  по общим
[bookmark: _GoBack]и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко
2